ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от «___» марта 2023 года       	                                                                 № ____

О внесении изменений в порядок «Об установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам, работающим в Муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», осуществляющем подготовку спортивного резерва» утвержденного постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 02.06.2020 № 134  «Об утверждении Порядка «Об установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам, работающим в Муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», осуществляющем подготовку спортивного резерва»

Во исполнение постановления Кабинета Министров от 18.11.2022 № 1234 «Об установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам физкультурных спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1.	Внести в порядок «Об установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам, работающим в Муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», осуществляющем подготовку спортивного резерва» утвержденного постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 02.06.2020 № 134  «Об утверждении Порядка «Об установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам, работающим в Муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», осуществляющем подготовку спортивного резерва» следующие изменения:
в абзаце четвертом пункта 8 цифру «1 111» заменить цифрой «2510».
2. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать  настоящие постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель	                                                                                     Р.Р. Фасахов